طی این مدت گفت‌وگوهای ملی در جریان بود که ناگهان منصوره‌ادی اعلام استعفا کرد و در ۲۱ فوریه ۲۰۱۵ درحالی‌که دوره ریاست جمهوری انتقالی وی نیز به پایان رسیده بود، به عدن و از آنجا به عمان و سپس به عربستان رفت و برای بازگشت به قدرت درخواست کمک کرد (www.peace-ipsc.org/fa/). به این ترتیب فرایند قانونی تحول که از ۲۰۱۱ آغاز شده بود، از اوایل سال ۲۰۱۵ با استعفای منصوره‌ادی کنار گذاشته شد. متعاقب آن در ۲۵ مارس ۲۰۱۵ مصادف با ۶ فروردین ۱۳۹۴ ائتلافی از برخی کشورهای عرب منطقه به رهبری عربستان سعودی حملات هوایی خود را با نام عملیات «توفان قاطعیت = عملیه عاصفه الحزم» علیه یمن آغاز کردند. در این عملیات هواپیماهای عربستان، امارات متحده عربی، قطر، کویت، بحرین، مراکش، مصر، اردن و سودان شرکت کردند و سوماتالی هم اجازه استفاده از پایگاه‌های نظامی خود را داده است (Al Arabiya, 25 March 2015).

۴. قنبری، حمید، «شورای امنیت و ابهامات دعوت به مداخله در یمن»، دنیای اقتصاد، ش ۳۴۶۴، تاریخ انتشار ۱۳۹۴/۲/۲، تاریخ رویت در سایت مجله ۱۳۹۴/۶/۱۷.
WWW.donya-e-eqtasad.com/news/874760
۵. الکلاس، فائزه، «الحملة الایوبیة الاولى علی الیمن (بقيادة شمس الدولة فخرالدین تورانشاه، ۵۶۹ هـ/۱۱۷۴ م.)»، قسم التاريخ جامعہ دمشق، مجله دراسات تاریخیة، العددان ۱۱۸-۱۱۷، كانون الثاني-حزیران العام ۲۰۱۲.
۶. هانی‌زاده، حسن، «یمن در گذر زمان»، ۱۳۹۳، ۳، قابل دسترسی در:
www.mehrnews.com/2408867/2.8.93
۷. هانی‌زاده، حسن، کودتاهای نظامی متوالی و دخالت‌های ویرانگر عربستان، ۱۳۹۳، قابل دسترسی در:
www.moqavemat.ir/fa=content.id&id=9423/18 Oct.